
 

Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry 
Töölönkatu 55, 00250 Helsinki  Puh. (+358 9) 8865 1100  palvelu@partio.fi  www.partio.fi  

 

 

Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry  TARJOUSPYYNTÖ 
Jamboree-projekti 15.5.2025 
Töölönkatu 55     
00250 Helsinki 

 

 

Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry osallistuu vuonna 2027 Puolassa järjestettävälle 26. 

maailmanjamboreelle. Suomen Partiolaiset on Suomen suurin nuorisojärjestö noin 65 000 jäsenellään. Partio on 

kaikille avoin kansainvälinen ja maailmanlaajuinen liike; partiolaisia on maailmassa noin 45 miljoonaa 216 

maassa.     

World Scout Jamboree eli partiolaisten maailmanjamboree on joka neljäs vuosi järjestettävä suuri kansainvälinen 

partioleiri. Vuonna 2023 leireiltiin Etelä-Koreassa, 2019 Yhdysvaltojen Länsi-Virginiassa ja 2015 Japanin 

Yamaguchissa, sitä edeltävät jamboreet ovat olleet Ruotsissa ja Englannissa.  

Järjestyksessään 26. Maailmanjamboree järjestetään Puolan Gdanskissa 30.7.-8.8.2027. Suomen Partiolaisten 

tavoitteena on koota jamboreelle noin 1000 osallistujan joukkue. Ennen itse jamboree-leiriä Suomen joukkue 

tekee matkan kauttakulkumaissa ja Puolassa. 

Suomen Partiolaiset etsii matkatoimistoa yhteistyökumppaniksi, jonka kanssa leirimatka suunnitellaan ja 

toteutetaan. Tässä tarjouspyynnössä kuvataan jamboree-projektin sisältö sillä tarkkuudella, kuin se tämän 

tarjouspyynnön jättämisen hetkellä on tiedossa. Matkasuunnitelmaa voidaan vielä myöhemmin päivittää Suomen 

Partiolaisten ja valitun tai potentiaalisen Matkatoimistokumppanin yhteisellä päätöksellä.  

Tähän tarjouspyyntöön pyydetään vastauksia 1.6.2025 mennessä. Matkatoimistokumppani valitaan kesäkuussa 

2025. 
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1 Projektin kuvaus 

 

1.1. Osallistujat ja projektin johto 

Suomen Partiolaiset osallistuu Puolassa 2027 järjestettävälle maailmanjamboreelle yhtenäisenä joukkueena, 

jonka vahvuus on noin 1000 partiolaista. Suomen Partiolaiset varaa oikeuden kasvattaa tai pienentää joukkueen 

kokoa ilmoittautuneiden määrän mukaan. Edellisillä Jamboree-matkoilla Koreassa, Japanissa ja Yhdysvalloissa 

Suomen joukkueen koko on ollut noin 900-950 henkeä. 

Ilmoittautuminen jamboreelle tapahtuu 15.8.2025- 15.10.2025 Suomen Partiolaisille ja tarkka osallistujien määrä 

on siten selvillä lokakuun lopussa 2025. 

Jamboree-projekti on alkanut syksyllä 2024. Projekti toteutetaan vapaaehtoisvoimin ja siitä vastaa noin 12 

jäseninen projektin johtoryhmä, jonka apuna on lisäksi noin 20 muuta johtajaa. Nämä sisältyvät 

matkajärjestelyissä IST-osallistujiin. Projektin sisällä matkajärjestelyistä vastaa kaksi matkajohtajaa, jotka 

muodostavat tiiminsä kanssa 4 henkisen matkatiimin. (Yhteystiedot ks. Luku 7) 

Joukkueeseen kuuluvat leiriläiset ovat iältään 14–17-vuotiaita. Leiriläiset muodostavat leirillä 40 hengen 

leirilippukuntia, joissa on mukana aina myös neljä aikuista leirilippukunnanjohtajaa. Matkajärjestelyissä 

leiriläiset ja leirilippukunnanjohtajat lasketaan samaksi osallistujaryhmäksi. 

Muut yli 18-vuotiaat osallistujat osallistuvat leirillä palveluleiriläisinä eli IST:einä (International Service Team). 

Heidän aikataulunsa saapua leirille poikkeaa leiriläisistä ja siksi heille on erillisiä matkajärjestelyjä. 

Tarjousta laadittaessa tulee huomioida, että osa joukkueen täysi-ikäisistä IST-osallistujista osallistuu jamboreelle 

omatoimimatkalaisina, joiden matkajärjestelyt eivät kuulu tämän tarjouspyynnön piiriin. Tämän ryhmän koko on 

noin 100 henkeä, siten tarjouspyyntö koskee alustavasti n. 900 hengen matkajärjestelyjä. 

 

1.2 Matkan tiivistelmä 

Jamboree-leiri järjestetään Gdanskissa, Pohjois-Puolassa. Leirin ajankohta on 30.7.-8.8.2027. Leirille odotetaan 

jopa 40 000 osallistujaa eripuolilta maailmaa. Suomen joukkueen matka Puolaan on tarkoitus toteuttaa maa- ja 

meriteitse, mikä ilmenee tarkemmin kohdassa 2. 

Menomatkalla joukkue matkaa ensin meren yli, ja sitten bussilla Baltian nähtävyyksien läpi kohti Gdanskia, missä 

leiri järjestetään. Matkalla on tarkoitus oppia Baltian nähtävyyksistä, kulttuurista ja luonnosta. Vaikka joukkue 

jakautuu useaan eri pienempään matkustusryhmään ja/tai bussiryhmään, tulisi kaikille osallistujille tulla yhtä 

paljon kohdevierailuita ja matka-aikaa.  

Takaisintulomatka toteutetaan mahdollisimman nopeana matkana takaisin Suomeen, pysähtymättä enää 

nähtävyyksille. Emme kuitenkaan halua yön yli bussiajelua, vaan nukkumiset hoidetaan majoituspaikoissa. 

 

1.3 Matkatoimistokumppanin osuus 

Suomen Joukkueen jamboree-leirille osallistumisesta vastaa jamboree-projektin johtoryhmä. Johtoryhmässä 

toimivat matkajohtajat tiimeineen, joiden tehtävänä on suunnitella matkan ohjelmaa ja järjestää se yhdessä 

Matkatoimistokumppanin kanssa. 

1. Matkat Helsingistä bussilla Baltian kautta Gdanskiin ja takaisin. (n. 900 hlö yhteensä) 

a. Menomatkalla pysähdykset nähtävyyksillä pienemmissä ryhmissä. 

b. Molemmilla matkoilla yöt majoitutaan majoituskohteissa. 
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2. Ohjelman suunnittelu ja kohteiden valinta yhdessä jamboree-projektin edustajien kanssa sekä sovittavat 

assistentti- ja opaspalvelut 

3. Matkan majoitus, ruokailut ja siirtymiset sekä muut käytännön järjestelyt 

4. Tarvittavat ja sovittavat assistenttipalvelut matkaryhmien siirtymisiin 

5. Varamajoitus leirialueen lähialueella 

 

 

Matkatoimistokumppanin vastuulle eivät kuulu: 

- Omatoimimatkalaisten matkajärjestelyt 

- Jamboree-leiri 

- Jamboree-leirin aikana tapahtuvat aktiviteetit 

 

1.4 Projektin aikataulu 

05/2025 Tarjouspyyntö avataan 

05/2025   Kysymysten jättö 

05/2025 Vastaukset kysymyksiin 

06/2025 Vastaukset tarjouspyyntöihin 

11/2025 Lähtijöiden määrä varmistuu 

06/2025 Matkatoimiston valinta 

06/2025 Sopimuksen teko 

07/2025 Projekti laatii matkatoimiston kanssa suunnitelman bussien ja 

laivamatkojen varaamiseksi 

2026 Valmius varata matkustustavat 

2026 Valmistelumatka 

2026 Matkaryhmäjako ja ryhmäkohtaisten aikataulujen laatiminen 
Ruoka- ja majoituspalveluiden (hotellit, bussit) varaaminen 

2027 Matkavalmistelut ja tarkempi ohjelman työstö 

07/2027 Jamboree Gdanskissa 

08/2027 Paluumatkat 

2027 Projektin purku ja loppuraportointi 

 
   
  
2 Matkajärjestelyjen kuvaus 

 

2.1 Matkustus- ja matkaryhmät 

Osallistujat jakautuvat kahteen erilaiseen matkustusryhmään: 
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A. Osallistujat 

− Noin 90% joukkueesta 

− Osallistuvat n. 6 päivää kestävälle kiertoajelulle ennen kuin saapuvat 29.7.2027 leirille 

− 9.8.2027 Jamboreen jälkeen lähtevät leiriltä suorinta reittiä maa- tai meriteitse Suomeen 

 

B. IST:it 

− Noin 10% joukkueesta 

− Osallistuvat n. 4 päivää kestävälle kiertoajelulle ennen kuin saapuvat 27.7.2027 leirille 

− Jamboreen jälkeen ISTit lähtevät leiriltä suorinta reittiä maa- tai meriteitse Suomeen vasta 10.8.2027. 

ISTit osallistuvat muuten samalle matkalle kuin osallistujat, mutta irtautuvat tästä aiemmin leirialueelle 

kuin Osallistujat. 

Molemmat Matkatoimiston palveluiden piirissä olevat matkustusryhmät voivat lähteä reissuun 23.7.2027. Kaikki 

matkustavat yhteisesti alkuosan, josta IST:it poistuvat aiemmin pois erillisellä kuljetuksella tai samoilla busseilla. 

Nämä matkustusryhmät (osallistujat ja IST:it) jakaantuvat erilaisiin matkaryhmiin, jotka muodostuvat 

lähtökaupungin mukaan, jos kaikki eivät mahdu yhtä aikaa samaan kaupunkiin. Nämä matkaryhmät jakautuvat 

vielä käytännön järjestelyjen mukaan noin 40 hengen kokoisiin bussiryhmiin, jotka ajavat keskenään samaa 

reittiä, mutta voivat majoittua eri hotelleissa, mikäli hotellikapasiteetti ei riitä. Matkaryhmissä on mukana aina 

täysi-ikäisiä johtajia. Projekti vastaa matkaryhmäjaon laatimisesta. 

Alla olevat osallistujamääräarviot perustuvat aiempien maailmanjamboreematkojen (Korea 2023, Japani 2015 ja 

Yhdysvallat 2019) toteutuneisiin osallistujamääriin. 

Matkapaketti sisältää kuljetukset Suomesta leirille ja takaisin, 4-6 päivän kiertoajelun Baltian maissa ja Puolassa 

ennen leiriä, matkan aikaiset yöpymiset sekä tarvittavat ruokailut ja majoitukset Baltian maissa ja Puolassa ennen 

leiriä ja leirin jälkeen. 

 

2.2. Alustava matka-aikataulu 

 

 23.7.27. 24.7.27. 25.7.27. 26.7.27. 28.7.27. 29.7.27. 30.7.27. 

31.8.-

7.8.27. 8.8.27 9.8.27. 10.8.27. 11.8.27. 12.8.27. 
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at 
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2.3 Siirtymä ja kiertoajelu Puolaan Baltian maiden kautta 

Matkatoimiston tarjouksen tulee sisältää edellä kuvattujen aikataulujen sisältämät siirtymät:  
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Matkustamme Puolaan maa- ja meriteitse. Suomen joukkue osallistuu kiertoajelulle, jossa yövytään 

kauttakulkumaissa Baltiassa sekä Puolassa ja tutustutaan Puolan kulttuuriin, luontoon ja historiaan. Kiertoajelu 

tapahtuu ennen leiriä ja kestää 4–6 päivää. Leirin jälkeen matkustetaan busseilla takaisin Suomeen, yöpyen 

matkalla. Ennen leiriä tapahtuvan kiertoajelun päätteeksi osallistujat siirtyvät suoraan leirialueelle tai jäävät 

odottamaan siirtymistä esimerkiksi matkan viimeiseen kohdekaupunkiin. 

Matkalla Suomen joukkue jakautuu 40–50 hengen kokoisiksi bussiryhmiksi, joissa on sekä osallistujaikäisiä 

nuoria (14–17 vuotta) että vanhempia johtajia. Matkaryhmä koostuu useasta bussiryhmästä saatavilla olevan 

kaupunkikohtaisen enimmäiskapasiteetin mukaan. Yksi matkaryhmä suorittaa matkan itsenäisesti oman 

ryhmäkohtaisen aikataulunsa mukaan. Majoitukset ja ruokailut järjestetään siten että ryhmä on aina yhdessä. 

Matkaryhmän koko määritetään käytännön järjestelyjen mukaan sopivaksi, esimerkiksi saatavilla olevien bussien 

ja hotellimäärän mukaan. Kussakin matkaryhmässä on nimetty 1–2 ryhmänjohtajaa, jotka toimivat kontaktina 

paikallisten oppaiden ja assistenttien suuntaan.  

Matkaryhmät voivat saapua eri matkakohteisiin eri päivinä. Tarkoituksena on kuitenkin tarjota kaikille osallistujille 

tasapuolinen ja yhtä riemukas matkakokemus. Matkakohteiden teemat, matkustuksen aika ja muu matkustuksen 

osa pitää yrittää saada mahdollisimman tasavertaiseksi jokaiselle bussiryhmälle. 

 

2.3.1 Laiva- ja bussimatkat 

Menomatka 

Lähtökohtaisesti koko joukkue lähtee Helsingistä yhtä aikaa 23.7.2027. Osallistujille voidaan tarjota mahdollisuus 

yhteiskuljetuksiin eri puolilta Suomea, mutta tämä on optio ja sitä suunnitellaan tarkemmin lisää, mikäli siihen 

päädytään.  

Edellä mainittujen lisäksi osalla Suomen joukkueen johdosta (5–10 henkeä) on tarve matkustaa Puolaan jo 

joitakin päiviä aiemmin tai muutoin poikkeavina ajankohtina. Nämä yksilölliset matkaohjelmat tarkennetaan 

myöhemmin. 

Paluumatka 

Osallistujien leiri päättyy 9.8.2027. Bussit noutavat osallistujat Gdanskin alueelta. Tarkkaa paikkaa ei ole vielä 

ilmoittaa tässä vaiheessa. Tämän jälkeen osallistujien kotimatka Suomeen alkaa: matka tullaan tekemään 

suorinta reittiä, mutta tarvittavilla hotelliöillä.  

 ISTien leiri päättyy 10.8.2027. Bussit noutavat IST:t Gdanskin alueelta. Tarkkaa paikkaa ei ole vielä ilmoittaa 

tässä vaiheessa. Tämän jälkeen osallistujien kotimatka Suomeen alkaa: matka tullaan tekemään suorinta reittiä, 

mutta tarvittavilla hotelliöillä. 

 

2.4 Kiertoajelun bussit  

Matkaryhmien yhteiset siirtymät toteutetaan tilausbusseilla. Matkan bussivaatimukset:  

• ilmastointi  

• WC  

• vettä ja muita alkoholittomia virvokkeita: Jamboree-projektin vastuullisuustavoitteissa pyritään välttämään 

pulloveden käyttöä. Sen sijaan matkan aikana matkanjärjestäjä järjestää mahdollisuuden täyttää 

juomapulloja.  

• Huom: Kuljetuksia suunnitellessa tulee ottaa huomioon, että kyseisillä osallistujaryhmillä on mukanaan 

suurikokoiset kantamukset (isot rinkat). Tämä on huomioitava linja-autojen henkilö- ja 

tavarakapasiteetissa. 
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Kun bussiryhmä liikkuu linja-autolla, matkatoimiston puolesta kussakin linja-autossa on seuraavat henkilöt:  

• 1 kuski  

• Opas kohdevierailuilla ja kaupunkikierroksilla 

Kunkin matkaryhmän mukana matkustaa lisäksi aina 1–2 Joukkueen omaa nimettyä johtajaa. He ovat 

palveluleiriläisiä tai leirilippukunnanjohtajia, jotka on pestattu tähän tehtävään ja heille on annettu tarvittava 

koulutus. Matkatoimistolta tarvitaan joku yhteyshenkilö matkan aikana vähintään puhelimenpäähän.   

 

 

2.5 Matkan majoitus 

Matkatoimiston tarjouksen täytyy sisältää majoitukset, jotka täyttävät edellä kuvatut kriteerit kunkin päivän 

ohjelmaan sovitetuille majapaikoille. Oheismatkan majoituksissa haetaan sopivaa kompromissia halvan hinnan ja 

tarkoituksenmukaisuuden suhteen (sijainti, jne.). Partiolaiset ovat tottuneet majoittumaan koulujen lattioilla tai 

epätasaisessa metsämaastossa, eivätkä he siis vaadi luksustason hotelleja. Tällä matkalla hotellimajoitus on 

kuitenkin näissä olosuhteissa tarkoituksenmukaisin.  

• Hotellit voivat olla esimerkiksi 2-4 tähden hotelleissa tai hostelleissa.  

• Huoneisiin voisi majoittua esimerkiksi 4 henkilöä kahta queen size bediä kohden.   

• Hotellimajoitusten tulee sisältää aamiainen tai se tulee järjestää hotellien välittömään läheisyyteen. 

• Toivoisimme ilmastointia mahdollisuuksien mukaan, mutta se ei ole pakollinen.  

Muutoin varsinaiset reissuelämykset on tarkoitus hankkia hotellihuoneiden ulkopuolelta. Oheismatkan alustava 

matkasuunnitelma sisältää siis 4–6 yöpymistä per edellä kuvattu alustava matkaohjelma. 

 

2.6 Matkan ruokailut 

Ruokailuista tarjouksen tulee sisältää ainakin luvussa 3.7 alustavassa matkan ohjelmassa esitetyt. Aamiainen 

sisältyy aina hotellimajoitukseen tai sen välittömään läheisyyteen. Toivomme ratkaisuna ryhmäruokailuita, jotka 

ovat keskitettyjä eivätkä vaadi erikseen matkalaisille jaettavaa käteistä. Osa aterioista toteutetaan omatoimisesti 

esimerkiksi vapaana kaupunkipäivänä etukäteen tilattavilla aterioilla. Etukäteen tilattavat ateriat varmistuvat 

lopullisen oheismatkaohjelman myötä.  

Toimitettavassa tarjouksessa voi olla vaihtoehtoisia hotelleja mainittuna hintoineen kullekin yöpymiselle, kuitenkin 

vähintään yhdestä vaihtoehdosta tulisi olla lyhyt kuvaus ja linkki mahdolliseen lisätietoon.  

Matkan hyvä fiilis varmistetaan täsmällisellä ruokahuollolla. Matkan suunnitelma laaditaan niin, että ruokailuille on 

varattu aina sopiva aika tai paikka, eikä kenenkään tarvitse olla nälissään. Jos kunnon ruokailua on vaikea 

järjestää osana tiettyjä ohjelmia, varmistetaan eväiden riittävyys. Ruokahuoltoon liittyvää selvitystyötä (paikkoja, 

hintatasoa, erityisruokavalioiden toteutettavuutta) kartoitetaan myös valmistelumatkalla.  

Arvostamme ruokailuissa mahdollisuuksien mukaan ensisijaisesti kasvisruokaa. Tämä ei kuitenkaan ole 

pakollista, sillä ymmärrämme ettei se ole kohdemaissa välttämättä jokaisessa paikassa helppoa järjestää. Yksi 

matkaryhmän yhteisistä illallisista voi olla erityisesti perinteistä puolalaista ruokaa.   

2.7 Matkan alustava ohjelmarunko 

Ohjelmaa tarkennetaan yhdessä matkatoimistokumppanin kanssa mm. matka-aikataulujen ja saatavuuden 

mukaan. Riippuen samaan aikaan samassa matkakohteessa olevien ryhmien määrästä ja kohteiden 

kapasiteetista, matkan päivien järjestystä voi vaihtaa, esimerkiksi päivät 2 ja 3 sekä 4 ja 5 ovat mahdollisia 

toteuttaa eri järjestyksessä. Tässä siis vasta ehdotelma siitä, millainen ohjelma saattaisi olla. 
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1. PÄIVÄ (23.7.) SAAPUMINEN RIIKAAN 

• Ohjelma: Opastettuna muutama nähtävyys  

• Kuljetukset: Lautta Helsinki-Tallinna, ajo Pärnun kautta Riikaan 

• Ruokailut: lounas menomatkan yhteydessä joko Tallinnassa tai Pärnussa 

• Majoitus: hotelli Riikassa 

2. PÄIVÄ (24.7.) OHJATTUA OHJELMAA RIIKASSA 

• Ohjelma: Kaupunkikierros ja paikallinen opastettu / vedetty retki 

• Kuljetukset: Bussit kuljettavat kaupungin sisällä tarvittavat matkat, kuljetus Riika-Vilna 

• Ruokailut: aamupala hotellilla, lounas paikallisessa ravintolassa, illallinen Vilnassa 

• Majoitus: hotelli Vilnassa 

3. PÄIVÄ (25.7) KAUPUNKIPÄIVÄ VILNA 

• Ohjelma: Opastettu kaupunkikierros, omatoimista aikaa 

• Kuljetukset: Tarvittavat kuljetukset 

• Ruokailut: aamupala hotellilla, lounas paikallisessa ravintolassa, illallinen Vilnassa 

• Majoitus: Majoitus Vilnassa 

 

4. PÄIVÄ (26.7) GDANSK RETKIPÄIVÄ 

• Ohjelma: kaikille yhteinen retki Gdanskin alueella 

▪ Reitti sellainen, että pärjää lenkkareilla 

▪ Mahdollisuuksien mukaan myös muuta vaihtoehtoista ohjelmaa puistossa 

• Kuljetukset: siirtymiset yöpaikasta retkikohteeseen ja sieltä majoitukseen 

• Ruokailut: aamupala hotellilla, (eväs-)lounas retken yhteydessä illallinen järjestetty koko 

ryhmälle (puolalainen illallinen) 

• Majoitus: hotelli Gdanskissa 

 

PÄIVÄ (27.7.) GDANSK – ISTIT LEIRILLE 

5. PÄIVÄ (27.7.) KESKITYSLEIRI VIERAILU – IST siirtyvät leirialueelle 

• Ohjelma: Keskitysleirivierailu 

• Kuljetukset: Kuljetukset sinne ja takaisin 

• Ruokailut: aamupala hotellilla, lounas yhteisesti, illallinen yhteisesti 

• Majoitus: hotelli jossain lähistöllä 

 

6. PÄIVÄ (28.7.) KESKITYSLEIRI VIERAILU 

7. PÄIVÄ (28.7.) OHJELMAPÄIVÄ PUOLASSA 

• Ohjelma: Ohjattua ohjelmaa eri puolilla Puola 

• Kuljetukset: siirtymiset yöpaikasta kohteisiin ja takaisin 

• Ruokailut: aamupala hotellilla, lounas yhteisesti, illallinen yhteisesti 

• Majoitus: hotelli kohteessa 

 

8. PÄIVÄ (29.7) SIIRTYMINEN LEIRIALUEELLE 

• Ohjelma: Siirtymä leirialueelle 

• Kuljetukset: Kuljetukset leirille 

• Ruokailut: aamupala hotellilla, lounas yhteisesti matkalla (jos tarve) 

• Majoitus: majoittuminen leirillä 

 

 

3 Valmistelumatka 

Valmistelumatkan tarkoitus on käydä tutustumassa etukäteen oheismatkalla vierailtaviin kohteisiin, majoituksiin ja 

reitteihin. Valmistelumatkalle osallistuu Jamboree-projektiryhmästä max. 4 henkilöä yhdessä matkatoimiston 

edustajan (tai edustajien) kanssa. Matkatoimiston edustajan tulisi olla ns. paikallinen kontakti, joka tuntee kohteet 

mailto:info@partio.fi


 

Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry 
Töölönkatu 55, 00250 Helsinki  Puh. (+358 9) 8865 1100  palvelu@partio.fi  www.partio.fi  

ja reitit hyvin sekä kommunikoi sujuvasti englanniksi. Matkatoimisto voi liittää valmistelumatkalle mukaan myös 

kontaktihenkilön, jonka kanssa matkajärjestelyjä hoidetaan Suomen päässä. 

Valmistelumatkalla vieraillaan samoissa hotelleissa, joissa matkaryhmien on suunniteltu yöpyvän, ja liikutaan 

vastaavia reittejä samoihin kohteisiin kuin oheismatkasuunnitelmassa. Tämän tarkoituksena on saada 

matkasuunnitelma aikataulutettua ja dokumentoitua tarkemmin. Lisäksi valmistelumatkan aikana aikataulutetaan 

ja kartoitetaan ruokailupaikkoja. Valmistelumatkan kokemusten perusteella tehdään myös tarvittavat muutokset 

matkasuunnitelmaan. 

Valmistelumatkalle osallistuvat Jamboree-projektiryhmän jäsenet dokumentoivat valmistelumatkan aikana kohteet 

ja siirtymät, sillä tarkkuudella, että niistä voidaan koostaa opaskirja varsinaisia matkaryhmien aikuisia johtajia 

varten. 

Valmistelumatkan tarkka ajankohta ja matkakohteet päätetään yhdessä Matkatoimistokumppanin kanssa 

valintaprosessin päätyttyä, mutta toivottava ajankohta matkalle olisi joko elo-syyskuussa 2026. Tähän mennessä 

matkustusmuodot ja hotellit pitää jo saada varatuiksi, ja niiden perusteella on voitu laatia konkreettiset 

oheismatkasuunnitelmat majoituspaikkoineen. Valmistelumatkan kesto on todennäköisesti noin 5–6 päivää, 

riippuen kartoitettavien kohteiden määrästä. 

 Valmistelumatkan kustannusten tulee sisältyä kokonaisuudessaan matkatoimiston toimittamaan tarjoukseen. 

 

4 Matkatoimistolta pyydettävät tiedot 

A. LYHYT KUVAUS MATKATOIMISTOSTA JA YHTEYSHENKILÖN KONTAKTITIEDOT  

• Resurssit 

o Kuvaus käytettävissä olevista resursseista (henkilöstöresurssit) 

o Luottoluokitus 

• Referenssit vastaavankokoisten ja –kaltaisten ryhmämatkojen järjestämisestä: 

o Jamboree-matkalla osallistujien enemmistö on alaikäisiä 

o Jamboree-matkan käytännön toteutus koostuu monen pienemmän matkaryhmän 

samanaikaisesta matkasta kohdemaassa 

• Paikalliset kontaktit ja mahdollinen paikallinen matkatoimistokumppani, joita matkan 

suunnittelussa ja toteutuksessa tullaan hyödyntämään 

▪ Lyhyt selostus matkatoimiston kontaktiverkostosta paikallisiin toimijoihin, ja siitä, kuinka 

nämä tahot voivat osallistua matkan suunnitteluun ja järjestämiseen. 

B.  Ehdotus matkan toteuttamisesta 

▪ Kuvaus siitä, kuinka tarjouspyynnössä kuvattujen osallistujaryhmien matkat olisi 

mahdollista järjestää ja aikatauluttaa 

▪ Kuvaus siitä, kuinka dokumentissa kuvattua matkasuunnitelmaa mukaileva matka 

voidaan järjestää 

▪ Ehdotuksen tulee sisältää kuvaus siitä, kuinka n. 900-henkinen osanottajajoukko 

kannattaa jakaa matkaryhmiin, ja miten matkasuunnitelmassa kuvattujen kohteiden ja 

ohjelmien järjestäminen voidaan toteuttaa. 

▪ Tarjouksessa voi olla erilaisia vaihtoehtoja 

C Tarjouksen hintaerittely 

▪ Tarjouksen täytetään tämän dokumentin liitteenä olevan excel-mallin mukaisesti 
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▪ Kustannuksissa tulee eritellä 

• lauttamatkat osallistujaryhmittäin (meno ja paluu erikseen) 

• menomatkan majoitukset 

• menomatkan siirtymiset kaupunkien väleillä (hinta / matkaryhmä / siirtymä) 

• menomatkan ohjelmapäivien siirtymiset (hinta / matkaryhmä / siirtymä) 

• menomatkan ohjelmat 

• menomatkaan sisältyvät ruokailut 

• valmistelumatkan kustannukset 

• IST siirtymiset menomatkaryhmistä leirialueelle 

• paluumatkan liikkumiset (hinta / matkaryhmä / siirtymä) 

• paluumatkan majoitukset 

• paluumatkaan sisältyvät ruokailut 

 

▪ Hintaerittelyssä tulee asianmukaisesti kuvata kustannusten määrät tai 

kustannusmekanismit, joita sovelletaan, jos Joukkueen koko kasvaa tai pienenee edellä 

kuvatusta 900:sta partiolaisesta. Kyseiset määrät tai mekanismit voidaan kuvata myös 

tietyin osallistujamääräkokonaisuuksin. 

E.  Tarjouksen ehdot ja sopimusluonnos 

▪ Matkatoimiston tulee toimittaa osana tarjousta sopimusluonnos, jossa on huomioitu 

tämän dokumentin luvussa 6 määritellyt sopimustekniset asiat.  

F. Ehdotus tai kommentti kohdassa 1.4 esitettyyn palveluiden varausaikatauluun 

 

5 MATKATOIMISTOKUMPPANIN 

VALINTA JA SOPIMUSJÄRJESTELYT 
  

Vastaanotettujen tarjousten perusteella Suomen Partiolaiset valitsee Matkatoimistokumppanin, jonka kanssa 

projektia lähdetään viemään eteenpäin. 

  

Vastaanotetut tarjoukset arvioidaan hinnan lisäksi jätetyn tarjouksen laadun mukaan, joka pitää sisällään muun 

muassa matkatoimiston kokemuksen vastaan kaltaisten matkojen järjestämisestä sekä resurssit (luku 4. A) . 

Tämän kaiken perusteella valitaan parhaiten soveltuva vaihtoehto.  

  

Jos selkeää eroa tarjouksen jättäneiden matkatoimistojen välillä ei havaita, neuvotteluja jatketaan kunkin 

potentiaalisen tarjouksen jättäneen matkatoimiston kanssa sopivan yhteistyökumppanin löytämiseksi. 

 

mailto:info@partio.fi


 

Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry 
Töölönkatu 55, 00250 Helsinki  Puh. (+358 9) 8865 1100  palvelu@partio.fi  www.partio.fi  

Tämä tarjouspyyntö ei velvoita Suomen Partiolaisia hankkimaan palveluita miltään tarjouksen jättäneiltä 

matkatoimistoista. Jos Matkatoimistokumppania ei ole tämän tarjouspyynnön ja sen perusteella jätettyjen 

tarjousten perusteella ole mahdollista valita, Suomen Partiolaiset pidättää oikeuden jättää uuden tarjouspyynnön. 

  

Matkatoimistokumppanin tämän tarjouspyynnön mukaisen sopimuksen sopimuskumppanina on Suomen 

Partiolaiset – Finlands Scouter ry (y-tunnus 0202252-9). Varsinainen sopimus laaditaan sopimuskumppaneiden 

välillä mahdollisimman nopeasti valinnan jälkeen. Tavoite on saada sopimus laadittua kesäkuussa 2025. 

 

6 Sopimustekniset asiat 

 

Suomen Partiolaisten Jamboreematkan osallistumis- ja peruutusehdot tullaan koostamaan myöhemmin kesällä 

2025 ja matkatoimistojen kanssa tullaan keskustelemaan sopimusneuvotteluissa matkaehtojen vaikutuksista 

peruutusehtoihin. 

 

Suomen Partiolaiset ja Matkatoimistokumppani tekevät kirjallisen sopimuksen matkan suunnittelusta ja 

järjestämisestä tässä tarjouspyynnössä esitetyssä aikataulussa.  

Tässä luvussa kuvataan seikkoja, joilla on erityistä merkitystä Suomen Partiolaisille ja niihin tulee ottaa kantaa 

tarjoukseen liitettävässä sopimusluonnoksessa tai sen liitteissä (jäljempänä Sopimus). Jos joihinkin seuraavista 

ehdoista tai asioista liittyy kysyttävää tai tarkennettavaa, niihin liittyviä kysymyksiä voi esittää luvussa 7 kuvatulla 

tavalla. 

Sopimukseen sovelletaan Lakia matkapalveluyhdistelmistä (901/2017) ja Suomen matkatoimistoalan liitto ry:n ja 

kuluttaja-asiamiehen neuvottelemia sopimuksen allekirjoitushetkellä voimassa olevia yleisiä matkapakettiehtoja 

(jäljempänä Yleiset ehdot). Lakiin ja Yleisiin ehtoihin tulee viitata Sopimuksessa.  

Lain 6 §:n mukaan sopimusehto, joka poikkeaa lain säännöksistä matkustajan vahingoksi, on mitätön, jollei laissa 

toisin säädetä. Matkatoimistokumppani voi kuitenkin poiketa laista ja Yleisistä ehdoista Suomen Partiolaisten tai 

matkustajan eduksi. Tässä kilpailutuksessa huomioidaan Matkatoimistokumppanin poikkeamat pakottavasta 

lainsäädännöstä ja yleisistä ehdoista edellä mainitun mukaisesti. Suomen Partiolaiset preferoivat kumppania, joka 

ylittää laissa ja Yleisissä ehdoissa olevat minimiehdot.      

 

Sopimusosapuolet  

Sopimuksen osapuolet ovat Matkatoimistokumppani ja Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry. Suomen 

Partiolaiset puolestaan solmii matkaa koskevan sopimuksen matkalle lähtevien yksittäisten partiolaisten 

(jäljempänä Matkustaja) kanssa. Matkatoimistokumppani ei ole sopimussuhteessa Matkustajien kanssa.  

    

Sopimuksen tausta ja roolit   

Suomen Partiolaiset toteuttaa jamboree-projektin kaltaisia ulkomaisia leirimatkoja harvoin ja Suomen Partiolaisten 

käsityksen mukaan sen toimintaan tai Matkustajien ja Suomen Partiolaisten väliseen sopimukseen ei sovelleta 

lakia matkapalveluyhdistelmistä eikä edellä mainittuja Yleisiä ehtoja. Edelleen Suomen Partiolaiset katsovat, että 

Matkatoimistokumppani toimii kyseisen lain mukaisena matkanjärjestäjänä tai matkanvälittäjänä. Sopimuksen 
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kohteena olevat Matkustajat ovat laissa tarkoitettuja matkustajia, joilla on oikeus osallistua matkalle Suomen 

Partiolaisten tekemän sopimuksen perusteella.  

Matkatoimistokumppani matkanjärjestäjänä vastaa matkapalveluyhdistelmistä annetun lain ja 

matkapakettiehtojen mukaisten velvoitteiden täyttämisestä. Jos Suomen Partiolaisten kuitenkin katsottaisiin 

täyttävän laissa asetetut matkanjärjestäjän tai matkanvälittäjän kriteerit, täytyy Matkatoimistokumppanin sitoutua 

korvaamaan Suomen Partiolaisille aiheutuneet vahingot ja kulut, jotka Suomen Partiolaisten yksin ja/tai 

yhteisvastuullisesti Matkatoimistokumppanin kanssa tulee suorittaa Matkustajille tai kolmansille tahoille. 

 

Referenssit ja kokemus  

Suomen Partiolaisille on tärkeää, että Matkatoimistokumppanilla ja sen yhteistyökumppaneilla on riittävä kokemus 

vastaavanlaisten matkojen järjestämisestä. Matkatoimistokumppanin tulee esittää Sopimuksessa mahdolliset 

referenssit ja kuvata kokemuksensa vastaavanlaisten matkojen järjestämisestä.  

 

Resurssit, tiimi ja yhteyshenkilöt 

Matkan järjestäminen on Suomen Partiolaisille merkittävä ja iso projekti, joka kestää ajallisesti kauan. On tärkeää, 

että sopimuksessa otetaan kantaa tarvittavilta osin käytettävissä oleviin resursseihin (tiimi, roolit) suunnittelun ja 

itse matkan aikana. Lisäksi sopimuksessa tulee kertoa sopimuksen yhteyshenkilön tiedot.  

 

Turvallisuus matkan aikana  

Sopimuksessa tulee kuvata millä tavoin Matkatoimistokumppani hoitaa Matkustajien turvallisuuden matkan 

aikana sisältäen kulkuvälineisiin, niiden kuljettajiin, majoituksiin, tutustumiskäynteihin ja ruokailuihin liittyvät 

näkökulmat. On tärkeää huomata, että vaikka matkalla on Suomen Partiolaisten täysi-ikäisiä johtajia, valtaosa 

Matkustajista on alaikäisiä.   

Lisäksi Sopimuksessa tulee ottaa kantaa, miten Matkatoimistokumppani toimii onnettomuustilanteissa tai 

sairaustapauksissa. Epävakaan maailmantilanteen vuoksi Sopimuksessa tulee ottaa kantaa myös, miten 

toimitaan tilanteessa, jossa esim. matka ja/tai leiri keskeytetään ja matkustajat joudutaan evakuoimaan 

kiireellisessä aikataulussa. Tältä osin tulee ottaa kantaa myös mahdollisiin lisämaksuihin ja muihin kuluihin.  

        

Vakuudet ja vakavaraisuus   

Sopimuksessa tulee kuvata annettavien taloudellisten vakuuksien määrä, mitä vakuus kattaa ja miten se 

käytännössä annetaan. Lisäksi sopimuksessa tulee esittää näkemys Matkatoimistokumppanin ja sen 

pääyhteistyökumppaneiden vakavavaraisuudesta ja tulevaisuuden näkymistä.   

 

Vakuutukset  

Sopimuksessa tulee kertoa mitä vakuutuksia Matkatoimistokumppanilla on, ja mitkä ovat niiden olennaisimmat 

ehdot Suomen Partiolaisten ja Matkustajien näkökulmasta.  

 

Viestintä Matkustajien kanssa 

Matkustajien ja Matkatoimistokumppanin välinen viestintä hoidetaan ensisijaisesti Suomen Partiolaisten kautta. 

Sopimuksessa tulee mainita miltä osin Matkatoimistokumppani katsoo, että sen tulisi viestiä suoraan Matkustajien 

kanssa, jos sellaisella on tarvetta. Sopimuksessa tulee mainita Matkatoimistokumppanin viestintäasioista 

vastaavan henkilön yhteystiedot.     
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Hinnoittelu ja hintojen muuttaminen  

Matkapalveluyhdistelmistä annetun lain 18 §:ssä mainitaan hinnan muutoksista. Sopimuksessa tulee ottaa kantaa 

mahdollisiin hinnanmuutoksiin ja niihin liittyviin prosesseihin. Mikäli Matkatoimistokumppani haluaa varata 

mahdollisuuden hinnanmuutoksiin on asiasta mainittava Sopimuksessa. On luonnollista, että Suomen Partiolaiset 

preferoi sopimuskumppania, joka ei varaa mahdollisuutta hintaa korottaviin muutoksiin. 

 

Maksuehdot ja laskutustiedot 

Matkatoimistokumppani laskuttaa Suomen Partiolaisia. Sopimuksessa tulee ottaa kantaa maksuerien suuruuteen 

ja ajankohtaan. On luonnollista, että Suomen Partiolaiset preferoi jälkipainotteista laskutusta, jossa viimeisen 

maksuerä on merkittävä. Suomen Partiolaiset katsovat, että viimeisen maksuerän tulee tapahtua matkan jälkeen 

ja sen tulee olla noin 25 % matkan kokonaishinnasta.   

 

Sopimuksen voimassa olo, irtisanominen ja purkaminen 

Kuten tässä tarjouspyyntödokumentissa on edellä kuvattu, järjestetään ennen matkaa ns. testimatka. Testimatkan 

tarkoituksena on käydä reitti konkreettisesti läpi ja tutustua Matkustajille esiteltäviin kohteisiin, jotta voidaan 

varmistua yksityiskohdista ja laadusta. Suomen Partiolaiset varaa mahdollisuuden purkaa Sopimus yksipuolisesti, 

jos testimatka osoittaa, että Matkatoimistokumppanilla ei ole kykyä toteuttaa itse matkaa riittävällä varmuudella ja 

laadulla.    

Jos Matkatoimistokumppani irtisanoo tai purkaa Sopimuksen taikka peruuttaa matkan kokonaan tai osittain, on 

peruuttamisesta ilmoitettava Suomen Partiolaisille niin pian kuin mahdollista, kuitenkin viimeistään kahden 

arkipäivän kuluessa asiaa koskevasta päätöksestä. Matkatoimistokumppanin on tällöin viivytyksettä palautettava 

Suomen Partiolaisten tekemät maksusuoritukset riippumatta siitä onko Matkatoimistokumppanille syntynyt 

matkan järjestämisestä kuluja tai onko se maksanut kolmansille osapuolille maksuja tai muita korvauksia.  

Sovellettava laki, muut ehdot 
  
Suomen Partiolaiset edellyttää, että Matkatoimistokumppani noudattaa matkapalveluyhdistelmistä annetun lain 

lisäksi voimassa olevia kuluttaja-asiamiehen ja Suomen matkatoimistoalan liitto ry:n välillä neuvoteltuja yleisiä 

matkapakettiehtoja. Matkatoimistokumppani on myös vastuussa mahdollisesti sovellettavaksi tulevien matkan 

kohdemaan lakien noudattamisesta matkan järjestämisen osalta. Sopimuksessa tulee mainita olennaisimmat 

sovellettavat kohdemaiden lait ja sisältö, jos niillä on merkitystä Matkustajille matkalle valmistautumisen osalta.   

Suomen Partiolaiset pidättää oikeudet muutoksiin, ja lopulliset yksityiskohdat määrittyvät vasta valittavan 

Matkatoimistokumppanin kanssa käytävissä sopimusneuvotteluissa. 

 

7 Yhteystiedot ja täydentävät kysymykset 

 

Yhteistyöstä kiinnostuneiden matkatoimistojen tulee toimittaa tarjouksensa sähköpostitse 1.6.2025 klo 16.00 

mennessä osoitteeseen jakelulla leija.levonen@partio.fi, antti.silantera@partio.fi ja karoliina.eronen@partio.fi. 

Tarjouksen vastaanotosta lähetetään kuittaus siihen sähköpostiosoitteeseen, josta tarjous lähetettiin. Tarjouksen 

jättäjä vastaa tarjouksen sisällön oikeellisuudesta. Suomen Partiolaiset pidättää oikeuden hyväksyä muilla tavoin 

toimitettuja tarjouksia harkintansa mukaan.  
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Tähän tarjouspyyntöön voi esittää täydentäviä kysymyksiä sähköpostilla osoitteeseen leija.levonen@partio.fi + 

antti.silantera@partio.fi + karoliina.eronen@partio.fi. 26.5.2025 klo 16 mennessä. Emme valitettavasti voi 

vastata lisätietopyyntöihin puhelimitse. Kysymysten lähettämisen yhteydessä tulee ilmoittaa yhteystiedot, joihin 

alla mainittu vastausten yhteenveto toivotaan lähetettävän. Kysymyksen esittäjä on vastuussa antamiensa 

yhteystietojen oikeellisuudesta.  

Kokoamme kaikki kysymykset ja vastaukset yhteen, ja niihin vastataan sähköpostilla 27.5.2025 kaikille niille, jotka 

ovat kysymyksiä lähettäneet. Vastauksia pidetään tämän tarjouspyynnön tarkennuksina, ja ne tulee soveltuvin 

osin ottaa huomioon tarjouksen sisällössä. Lisäksi kysyttyjä kysymyksiä ja vastauksia on mahdollista tiedustella 

sähköpostitse 27.5.25. jälkeen osoitteista leija.levonen@partio.fi + antti.silantera@partio.fi + 

karoliina.eronen@partio.fi.  

Matkatoimistokumppani valitaan ja yhteistyösopimus pyritään allekirjoittamaan kesäkuun aikana edellä esitetyn 

aikataulun mukaisesti. Kullekin tarjouksen lähettäneelle matkatoimistolle ilmoitetaan tarjouksen hyväksymisestä 

tai hylkäämisestä heinäkuun 2025 puoliväliin mennessä.  

 

Suomen Partiolaisten Jamboree-joukkueen puolesta  

Leija Levonen 
matkajohtaja 
leija.levonen@partio.fi  
puh. 050 313 9560 

Ja  

Antti Silanterä 
matkajohtaja 
antti.silantera@partio.fi  
puh. 044 154 2777 

Ja 

Karoliina Eronen  

Asiantuntija, kansainväliset asiat 
International Executive 
karoliina.eronen@partio.fi 
+358447660672 
 

 

 

Lisätietoa: 
Suomen jamboreejoukkue: https://www.partio.fi/nyt/jamboree2027/  
26. Maailmanjamboree: https://www.jamboree2027.org/  
Suomen Partiolaiset: www.partio.fi  
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